
 1 / 2 
 

「ヒーリングっど♥プリキュア ドリームステージ♪」 
8/30(日) 府中の森芸術劇場公演  

会館プレイガイド(チケットふちゅう・チケふ net.)、  
チケットぴあでチケットをご購入されたお客様へ  

座席振替に関してのお願い  
 
この度は「ヒーリングっど❤プリキュア ドリームステージ♪」の 
チケットをご購入いただき、誠にありがとうございます。 
 
現在、新型コロナウイルス感染予防の観点から、 
座席の密を避け、ソーシャルディスタンスを確保するために、 
1 席ずつ前後左右の間隔をあけて座席をお取りいただいております。 
 
しかし、1席ずつ前後左右の間隔をあけてご着席いただくよりも、 
ご家族さま・グループの皆さまごとに並んだうえで、 
前後左右をあけた座席にご着席していただいたく方が、 
他のお客さまとの密を避けながら、ご家族さま・グループさま同士で
ふれあい空間の確保が可能であるとの判断に至りました。 



 2 / 2 
 

下記の振替対象となるチケットをお持ちのお客様は 
現在お持ちのチケットを、ご家族さま・グループさまごとに 
お並びの座席に振替させていただきます。 
 
大変お手数ではございますが、 
当日、入場口付近の「座席指定券 引換窓口」まで 
お越し下さいますようお願い申し上げます。 
 
現在の座席から、できるだけ近い座席へと振替させていただきます
が、都合により現在の座席とは異なるエリアへ変更となる場合がご
ざいます。予めご了承下さい。 
何卒ご理解、ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 
―――記――― 

 
＜振替対象となるチケット＞ 
 
●11:00開演公演 
・1階 2列から 18列、11番から 33番までの座席指定チケット 
・2階 7列、34番から 45番までの座席指定チケット 
 
●14:00開演公演 
・1階 2列から 18列、11番から 33番までの座席指定チケット 
 
 

以上 


